
TIME  
DAY

TIME  
DAY

Elective

12:00 - 1.00

MPU3222 Asas Pembudayaan Keusahawanan/ 
Foundation of Enterpreneurship Inculturation

G01: Dr Mastika Lamat

G02: Mr Mohd Fahmi Yahaya

ONLINE

GKC2163 Animasi Eksperimentasi/ Experimental Animation
  Dr Terry Lukas 

STUDIO ANIMASI 1, L1        

GKA1023 Sejarah Seni/ Art History
G02: Dr Emmanuel Osakue

CTF2, DP

GKC2144 Animasi 3D 1/ 3D Animation 1 
G02: Ms Auzani Zeda Mohamed Kassim

STUDIO ANIMASI 2, L1                     

7:00 - 8:006:00 - 7:00

Year 2 Courses

FRIDAY

THURSDAY

WEDNESDAY

TUESDAY

GKC1093 Grafik Komputer/ Computer Graphics 
G01: Dr Loh Ngiik Hoon 
STUDIO ANIMASI  1, L1                                               

GKU1103 Pemikiran Kreatif dan Kritis/ Creative and Critical Thinking
G01: Dr Marzie Hatef Jalil 

TUTORIAL ROOM 2, L2

GKU1093 Asas Lukisan Figura/ Basic Figure Drawing 
G02: Mr Sylvester Wielding Jussem

CTF3, BP4

G03: Mr Awangko' Hamdan Awang Arshad
CTF3, BP6

8:00 - 9:00

1:00 - 2:00

Year 3 Courses
MPU/Faculty Core Courses/Remedial

3:00 - 4:00 4:00 - 5:00

Year 1 Courses

9:00 - 10:00 10:00 - 11:00 11:00 - 12:00

GKC2153 Animasi Persembahan/ Performance Animation                      
G02: Dr Jong Sze Joon 

FSGK, MOCAP           

4:00 - 5:00

1:00 - 2:00 2:00 - 3:00

GKC1083 Papan Penceritaan / Storyboarding
Mr Tang Hung Moi

 CTF2, DP

5:00 - 6:00

SEMESTER 1 2024/2025 LECTURES TIMETABLE
ANIMATION PROGRAMME (UW6213002A/ UW6213002)

8:00 - 9:00 9:00 - 10:00 2:00 - 3:00 3:00 - 4:00

KURSUS GENERIK
GENERIC COURSE 

GKC2144 Animasi 3D 1/ 3D Animation 1 
G01: Ms Auzani Zeda Mohamed Kassim

STUDIO ANIMASI 1, L1                         

7:00 - 8:005:00 - 6:0010:00 - 11:00 11:00 - 12:00 12:00 - 1:00 6:00 - 7:00

KOKURIKULUM BERKREDIT
CREDITED CO-CURRICULAR

GKU1103 Pemikiran Kreatif dan Kritis/ Creative and Critical 
Thinking 

G02: Mr Sylvester Wielding Jussem 
TUTORIAL ROOM 2, L2

MONDAY

GKC2153 Animasi Persembahan/ Performance Animation                      
G01: Dr Jong Sze Joon 

FSGK, MOCAP               

GKC1093 Grafik Komputer/ Computer Graphics 
G02: Dr Loh Ngiik Hoon 
STUDIO ANIMASI 1, L1                                               

GKC1143 Asas Rekabentuk /Design Fundamental
Ms Natasha Rusdy Wong  

CTF3, BP4                                                                    

GKA1142 Kursus Asas Penceritaan Visual/ 
Basic Visual Storytelling

Mdm Syaryfah Fazidawaty Wan Busrah
STUDIO ANIMASI 2, L1

GKC3053 Pengurusan dan Pembangunan Kandungan Kreatif/ Creative 
Content Development & Management

G01: Dr Loh Ngiik Hoon 
GRAPHIC MAC LAB, L1 @ FSGK, GS /MAC 1, L1

G02: Mdm Syaryfah Fazidawaty Wan Busrah
STUDIO ANIMASI 2, L1

  

MPU3192 Penghayatan Etika dan Peradaban/ 
Appreciation of Ethics and Civilization
G01: Prof. Dr Saiful Bahari Yusoff

G02: Mr Muhyiddin Mohammed

G03: Ms Puteri Ariana A. Mohd Puat

G04: Mdm Mawar Suhaila Ab Razak

G05: Ms Nurul Hikmah Begum Ali Sabri

ONLINE

GKC1063 Animasi Studio 1 / Animation Studio 1
En Tang Hung Moi 

CTF3, BP4

GKC3223 Projek Tahun Akhir I/ Final Year Project I 
Mdm Syaryfah Fazidawaty Wan Busrah

STUDIO ANIMASI 1, L1 

GKC2033 Produksi Video/ Video Production
  Dr Terry Lukas 

STUDIO ANIMASI 2, L1        

GKA3133 Perundangan Seni dalam Industri Kreatif/ Arts Law in the 
Creative Industry

G01: Mr Mohd Sharizam Hamzah 
G02: Mr Mohd Sharizam Hamzah

CTF2, DK

G03: Dr Mastika Lamat
CTF3, Bilik INSPIRE CO-LEARN         

MPU3372 Integriti dan Anti-Rasuah (KIAR)/ 
Integrity and Anti-Corruption 

Dr Salmiah Abdul Hamid (FINE ARTS)
ONLINE

GKC2173 Media Baharu / New Media
 Mr Tang Hung Moi 

STUDIO ANIMASI 2, L1                             

GKC1073 Lukisan Aksi Dinamik/ Dynamic Life Drawing
 Cik Natasha Rusdy Wong

 CTF3, BP4

GKU1093 Asas Lukisan Figura/ Basic Figure Drawing  
G01: Dr Marzie Hatef Jalil 

CTF3, BP4

G04: Dr Emmanuel Osakue 
CTF3, BP6
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